РО С С ИЙ Ф ЕДЕРАЦИЙ
М А РИ Й  ЭЛ РЕС П У БЛИ К

РО С С ИЙС К АЯ  ф е д е р а ц и я
РЕС П У БЛИ К А  МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАРАНЬГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШ ЕНИЕ
Собрания депутатов Параньгинского муниципального района

Республики М арий Эл восьмого созыва

№ Ю5 от 20 августа 2025 года

О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней
Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

в Параньгинском муниципальном районе Республики Марий Эл

В целях организации эффективной работы территориальной
трехсторонней Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
в Параньгинском муниципальном районе Собрание депутатов
Параньгинского муниципального района РЕШ А ЕТ:

Е Внести в решение Собрания депутатов Параньгинского
муниципального района от 03 ноября 2021 года № 244 «О территориальной
трехсторонней Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
в Параньгинском муниципальном районе Республики Марий Эл» следующее
изменение:

1.1. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений в Параньгинском
муниципальном районе в новой редакции (Приложение №1).

2. Н астоящ ее решение вступает в силу после его официального
опубликования в сетевом издании - официальный портал «ВМ арийЭл»
(доменное имя NEW SM ARIEL.RU) и подлежит размещению па сайге
администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий
Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связи
с общ ественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального
района Республики М арий Эл.

Глава Параньгинского муниципального р |й |н а  | А.Г.Ибраев

Приложение №1
к решению Собрания депутатов

Параньгинского муниципального района
от 20 августа 2025 г. № 105

Состав
территориальной трехсторонней комиссии но регулированию

социально-трудовых отношений в Параны ииском муниципальном
районе

Координатор комиссии -  Галиуллина Лилия Габдулфатовна,
заместитель главы администрации Параньгинского муниципального района.

Представители администрации Параньгинского муниципального
района

■ Заместитель главы администрации
Параньгинского муниципального района,
руководитель аппарата;

■ Заместитель руководителя отдела
экономики администрации
Параньгинского муниципального района;

■ Заместитель руководителя отдела
организационно-правовой работы и
делопроизводства, секретарь Комиссии.

Представители профсоюзов

Г абдрахманова Лилия
Рифатовна

Григорьева Лилия
Альбертовна

Сафина Ильфина Ильдаровна

Ворончихин Вячеслав
Васильевич

Гараева Филдия Ф аридовна

Смирнов Эрик Васильевич

М ухамеджанова Светлана
Анатольевна

- председатель Параньгинской районной
организации Общ ероссийского
Профсоюза образования
(по согласованию)

- председатель Параньгинской районной
организации Общероссийского
профсоюза работников культуры (по
согласованию)

- председатель первичной профсоюзной
организации М БУК «Параньгинская
ЦКС» (по согласованию)

- председатель профсоюзной организации
ГБУ РМ Э «Параньгинская ЦРБ» (по
согласованию)

П редставители работодателей
Нургалеев Рузаль Аньясович

Хасанов Ильгам Талгатович

Сабирзянов Динар
Г афифьянович

- Директор ГКУ РМЭ «Центр занятости
населения Параньгинского района» (по
согласованию)

- Директор МУГ1 «Водоканал» (по
согласованию)

- Директор ООО «Ж илКом-Сервис» (по
согласованию)